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HA RCAMA YETKİ LİSİNİN SUNUŞU

50t8 sayıtı Kamu Mati Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735
sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu ve bu kanunlara bağlı genel tebliğler, 2886 sayılı Devlet
İlıale Kanunu ve yürürlükteki diğer kanunlara bağlı yönetmelik ve mevzuatları kapsamındg 20l9
yılında Başkanlığımıza talısis olunan bütçe imkanlgrı içinde iilkemizin ekonomik ve sosyal boyutları,
Üniversitemizin gereksinimleri, Rektörlük ve bağlı birimlerin zorunlu ihtiyaçları gibi unsurlar her
zamün olduğu gibi 20l9 mali yılı içerisinde de hep bir arada değerlendirilmiş, israfı önleyici,
tasarrufa yöneltici, birimler arası paylaşımcı bir gider politikası Başkanlığımızın ana ilkelerİni
oluşturmuştur.

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi İttari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, görevin bilinci ve

sorumluluğu doğrultusunda tiim personeli ile her işlemini kamuoyu ve üst yönetimi ile poylaşan
birimdir. Her geçen gün büyüyen ve gelişen üniversitemizin ihtiyaçları kat kat artmukta, buna
paralel talep edilen bütçe olanakları kısıtlanmaktadır.

İılari ve Mali İşler Daire Başkanlığımız sorunları öteleyici değil çözümleyici, bir yaklaşımla
tolep etlilen birimlerin mal ve hizmet ihtiyaçlarının karşılanmasında Kamunun ve Üniversitemizin
menfaatlerini ön planda tutmuş, kaynakların ilıtiyaca göre yerinde kullanılmasına tüm personelİyle
ödünsüz özen göstermiş, teminlerde açık, şeffaf ve rekabeti sağlayıcı, en iyisini en uygun Jiyatla
temin ederek 20I9 mali yılında %o99' a yakın bir gider gerçekleştirmesiyle mali yılı kapatmıştır.
B un un Ia ilgil i istatistiki bilgiler raporumuzda mevcuttur.

17/03/2006 tarilı 26]Il sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 10/l2/2003
tarilıli 50I8 sayılı Kamu MaIi Yönetimi ve Kontrol Kanununun 4I. maddesine istinaden hazırlanan
Başkanlığımız 2019 yılıfaaliyet raporu, Üniversitemiz Stratejik Planında belirlenmiş olan misyon ve

viz,_yonumuz göz önünde bulundurularak, bütçeyle kendisine tahsis edilen ödeneklerin, kamu
kaynaklarının etkili, verimli ve ekonomik kullanılması ve hesap verme sorumluluğu gözetilerek,
mevcut yasal mevzuat çerçevesinde; ilkeli, açık, tarafsız ve anlaşılır bir şekilde hazırlanmaya

çalışılmıştır.

Hüseyin ŞEIY
Daire Boşkrıııı
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I- GENEL niı-ciı-pn:

A- Misyon ve Viryon

Misyonumuz; İdarenin idari ve mali konulardaki işlemlerinin mevzuatlara uygun, hukuk
kuralları içerisinde olacak şekilde devamlılığının sağlanması ve paydaşlara da bu doğrultuda hizmet
sunulmasıdır.

Üniversitemiz birimlerinin, hizmetlerini en iyi şekilde yürütebilmesi için, mevcut ödenekler
ddhilinde; ihtiyaçların en kısa zamanda, kaliteli ve en uygun fiyatla satın alınması, depolanması ve
dağıtılmasıdır.

Vizyonumuz; Üniversitemizin idari ve mali konulardaki taleplerini karşılamak amacıyla hizmet
sunumu yapabilecek personel yetiştirilmesi.

Ayrıca, teknolojik imkAnlarla donanmış, çağdaş ve bilimsel tüm gelişmeleri çalışmalarına
yansıtan. Üniversite içerisinde; işinde uzman ve yenilikçi elemanlarıyla temin ettiği kaynakları en iyi
şekilde kullanarak vereceği hizmet ile Üniversitemizde örnek bir Başkanlık olmak,

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

İhale re Satınalma İşlemleri;

Üniversitemizin Mal ve Hizmet Alım Giderleri ve Sermaye Giderleri programında yer alan
pro.ie ödeneklerinin Bütçe Kanunu ekinde yer alan (E) işaretli cetvelde belirtilen limitler dAhilinde 4734
sayılı Kamu İhale Kanunu'nda belirtilen ihale usullerine göre Rektörlük, Fakülte, Enstitü,
Yüksekokullar ve diğer merkezler ile Daire Başkanlıklarının ihtiyacı olan malzeme ve hizmetleri
serbest ödenekler nispetinde satın alma işlemlerini yapmak ve yürütmek, dergi ve gazetelerin abonelik
işlemlerini yapmak, Rektörlük Makamı temsil ve ağırlama giderleri alım işi, gerektiğinde avans ve
kredilerinin açılarak satın alma hizmet ve işlemlerini yapmak.

Bu bağlamda ihale ve DMO yoluyla alınan mal ve malzemelerin dökümü şöyledir:

DMO Yoluvla Alınan Taşınırların Birimlere Göre Dağılımı

Birim Adı Harcama Tutarı
(KDV Dahil)

Idari ı,c Mali Işlcr [)aire L}aşkaıılığı ,l30.875,7l

I l}) I:iıkıiltcsi l21.743,94

Mcrkczi Araştı rıı-ıa l_,aboratuvarı l62.250,00

Sağlık I}ilinıleri Fakültesi 39.332,68

l )i ş |tekin-ıl iği t'aktiltesi 453.8tt5,30

I}ılgi Işlcııı Dairc Raşkaıılığı 4ttı1.923,15

Toplam DMO Alımları 1.700.0l0,78

İtlari ıc Mali İşler I)airc Bırşkanlığı 20l9 Yılı Birinı lraaliyet Raporu
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S.N.
ihale

Kayıt No
ihaıe Adı Kısım

Sayısı
ihale
Usulü

ihale
Türü

Sözleşme
Bedeli

(KDV Dahil)

0l 20|9l40775 Akaryakıt Alımı Açık Mal l47.162,05

02 2019l62083 Araç Kiralama Hizmeti Alımı Pazarlık
21la

Hizmet 1l2.100,00

03 20|9l482492 Kitap Alımı Açık Mal 178.|62,|2

Toplam Sözleşme Bedeli (KDV Dahil) 437.121,17

İhale Yoluyla Alınan Mal ve Hizmet Alımları:

Doğrudan Teminle Satın Alma:

İhale ve DMO alımı dışında 579 adet "Doğrudan Temin" usulüyle mal ve malzeme alınmış
ve/veya bakım/onarım karşılığında toplam 3.054.249,79 TL.'lik ödeme Başkanlığımız tarafindan
yapılmıştır.

Hakedişler:

Başkanlığımız tarafından gerçekleştirilen hakedişler;

Araç kiralama hizmeti alımı, personel taşıma hizmeti alımı ve akaryakıt alımlarına ilişkin
hakedişler.

Taşınır İşlemleriı

Üniversitemize bağlı Fakülte, Enstitü ve Yüksekokullar ile İdari Birimlerimize bir önceki yıldan
devren gelen ile birlikte cari yıl içerisinde çeşitli yollarla giren, kezacari yıl içerisinde çeşitli yollarla
çıkan ve yıl içerisinde zayiat ve fireden oluşan aza|ma|ar ile ambar artırımlarını, miktar ve değer olarak
kayıt ve takip etmek ve Sayıştay'a hesap vermek. Yıl sonunda mevcutları miktar ve değer olarak Taşınır
Kayıt Kontrol Yetkilisi vasıtasıyla konsolide yetkilisine vermek.

Taşınmazların Kiralanması, Tahsisi Kamulaştırma İşlemleri;

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu gereğince Üniversitemiz taşınmaz|arınınkiraya verilmesi
kapsamında;

Idari vc Mali Işler Daire I]aşkanlığı 20l9 Yılı Birinı Faaliyet Raporu 6
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Kantin - Kafetcrya Kira Ge|iri

Tıp Fakültesi Kantin - Kafeterya Yıllık 4.320,00 TL

Kırtasive ve Fotokopi Çekim Merkezi Kira Geliri

Tıp Fakültesi Kırtasiye ve Fotokopi Çekim Merkezi Yıllık 5.520,00 TL

olmak üzere toplamda 9.840,00 TL. kira geliri elde edilmiştir.

Idari lşler:

Üniversitemiz Araç İşletme hizmetleri ve bu birimlerle ilgili araç, gereç vb. malzemelerin
temini ile ilgili hizmetleri yürütmek, güvenlik, temizlik ile bakım-onarım vb. hizmetleri yürütmek.

Araç İşletme:

Üniversitemiz envanterinde hiçbir araç bulunmamaktadır. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi
tarafından İdaremiz hizmetlerinde kullanılmak üzere tahsis edilmiş olan 43 DU 0l3 plakalı l adet Ford
Transit minibüs ve 43 DU 397 plakalı l adet Renault Megane araç mevcuttur. Yine İl Özel İdaresi
tarafından İdaremiz hizmetlerinde kullanılmak üzere tahsis edilmiş olan 43 NZ 002 plakalı l adet
Toyota Avensis araç mevcuttur. Ayrıca araç kiralama hizmeti alımı ile Rektörlük Makamı ve bağlı
birimlerinde kullanılmakta olan 43 AA 002 plakalı Volkswagen Passat ve 26 ABH 375 plakalı Fiat
Egeaaraç kullanılmıştır.20|9 yılı boyunca5 araç toplamda ||,559,26lt. (Motorin 8.142,54lt, Benzin
3.4|6,72lt. ) yakıt harcamıştır.

Koruma ve Güvenlik- Temizlik Hizmetleri;

l - Koruma ve güvenliğini sağladıkları alanlara girmek isteyenlerin üstlerini ve eşyalarını kapı
dedektör cihazlarından veya benzeri güvenlik sistemlerinden geçirme.

2- Toplantı, konferans, çalıştay ve benzeri etkinliklerinde kimlik sorTna, bu kişileri ve eşyalarını kapı
dedektör cihazlarından veya benzeri güvenlik sistemlerinden geçirme.

3- Yangın, deprem gibi tabii afet durumlarında ve imdat istenmesi halinde görev alanındaki işyeri ve
konutlara girme.

4- Genel kolluk kuvvetlerine derhal bildirmek şartıyla, aramalar sırasında suç teşkil eden veya delil
olabilecek ya da suç teşkil etmemekle birlikte tehlike doğurabilecek eşyayı emanete alma.

5- Terk edilmiş ve bulunmuş eşyayı emanete alma.
6- KiŞinin vücudu ya da sağlığı bakımından mevcut bir tehlikeden korunması amacıyla yakalama.
7, Olay yerini ve delilleri koruma, bu amaçla gerektiğinde ilgili mevzuat çerçevesinde yakalama.

[ı.lıı,i ı,c lVlıli İşler Daire Başkanlığı 20I9 Yılı tsirinı Faalivet Rzrpcıru
Bu belge, güvenli elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 30.01.2020-1227



Maaş- Özlük Hakları ve Tahakkuk İslemleri:

Daire Başkanlığımız,4lB sözleşmeli personel, sürekli işçi kadrosunda çalışmakta olan güvenlik
ve temizlik personeli maaşlarının tahakkukunun gerçekleştirilmesi, yurtiçi sürekli, geçici ve yurtdışı
yolukları, Kurs-Seminer Ücretleri tahakkuklarının yapılıp ödenmesi.

Ayrıca elektrik, su, telefon ve doğalgaz gibi tarifeye bağlı ödemeler ile abonelik işlemleri de bu
birim tarafından yürütülmektedir.

Destek Hizmetleriı

Araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek. Temizlik, aydınlatma, bakrm,
onarım ve benzeri hİzmetleri yapmak. Birimlerden gelen araç taleplerini tasnif edip, takip etmek,
plaıılanrasını yapmak.

Taşıma ve ulaştırma hizmetleri ile başkan tarafindan verilecek benzeri görevleri yapmak.

C- idareye İllşl<ln Bilgiler

l- Fiziksel Yapı:

Üniversitemiz;|dari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Tıp Fakültesi binasında tahsis edilen l.
Katta; Daire Başkanı odası, l adet Servis ofisi, l adet depo ile birlikte faaliyetlerini sürdürmektedir.

2-Örgüt Yapısı

İdarive Mali İşler Daire Başkantığı

ldari i,e Mali Işler Daire Başkanlığı 20l9 Yılı Birinr Faaliyet Raporu
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S.N. Türü Miktarı

01 Masaüstü Bilgisayar 7

02 Dizüstü Bilgisayar l

03 Yazıçı, 7

04 Telefon 12

05 Telsiz 20

06 Monitör ( Güvenlik Kameraları İzleme Amaçlı ) 3

07 Anons ve Ses Sistemi ( Güvenlik Hizmetleri ) l

Bilei ve Teknoloiik Kavnaklar:

ınsan kaynakları:

1 Daire Başkanı, l Şube Müdürü, 3 Memur, 3 Şoftir ile birlikte kullandığı ofisler içerisinde
faaliyetini sürdürmektedir.

Sunulan Hizmetler:

Başkanlığımızın faa|iyetleri; Destek Hizmetleri, Satın Alma ve İhale, DMO, Taşınır İşlemleri,
AraÇ İŞletmesi, Güvenlik ve Temizlik hizmetleri ile tahakkuk birimden teşekkül etmiş olup, 5018 sayılı
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun tüm hükümleri ile diğer kanun ve mevzuatlara uygun olarak
hukuk çerçevesi d6hilinde çalışmalar yürütülmektedir.

Yönetim ve İc Kontrol Sistemi Başkanlığımızda Yönetim; Daire Başkanı ve Şube Müdürü
marifeti yle yürütülmektedir.

İÇ Kontrol Sistemimizde; faaliyet, mali karar ve işlemlerin onaylanması, uygulanması,
kaydedilmesi ve kontrolü görevleri farklı kişiler tarafindan yapılarak sağlanmaktadır.

idari ıe Mali İşler l)aire l}aşkanlığı 20l9 Yılı Birinı taalivet Rarıoru
Bu belge, güvenli elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 30.01.2020-1227



D- Diğer Hususlar

II- Amaç ve Hedefler:

A-İdarenin Amaç ve Hedefleri

Üniversitemizdenhizmet alan ve Üniversitenin faaliyetlerinden etkilenen iç ve dış paydaşlar
ile Universitemizin hizmet satın aldığı gerçek ve tüzel kişilere Daire Başkanlığmızın görev alanına
giren konulara hukuka uygun, güvenilir ve saydamlık ilkelerine uygun hizmet sunulması. Aynca;
Üniversitemiz kaynaklarının etkin, verimli ve şeffaf bir şekilde kullanımını sağlamak ve teknolojik
altyapı yı güçlendirmek.

50l8 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile uygulamaya geçen performans esaslı
bütÇeleme sisteminin uygulanabilir bir aşamaya gelebilmesi için geçmiş 2 yıl bütçe harcama durumları
iie ileriye dönük (orta vadeli) 3 yıllık bütçe tahminlerinin oluşturulması gerekmektedir. Buradaki
Stratejik amacımızda bahse konu olan bu verilerin hazır hale getirilerek Üniversitemiz birimlerinin
Stratejik planlamalarında maliyet hesaplarında kullanılacak veriler olarak, kullanımına sunulması
hedeflenmektedir. Ayrıca Üniversitemiz bütçesinin yıllara göre, hizmet birimlerinin verimli
kullanımının sağlanmasına yönelik olarak yıllara ve başka verilere göre kıyaslanabilir bir hale
getirilmesi amaçlanmaktadır.

Üniversitemiz Stratejik Amaçlarına uygun olarak 2020 yılından başlamak izere
"Ünİversitemiz bütçe işlemlerine yönelik olarak bilgi akışını sağlayarak birimlere en üst düzeyde
hizmet verme olanağı sağlamayı ve diğer birimler için ise bilgi erişimi kolaylığı sağlamayı''
hedeflemekteyiz.

B-Temel Politikalar ve Öncelikler:

Tüm faaliyetlerin saydamlık ve hesap verilebilirlik anlayışı ile yerine getirilmesinin
sağlanması, karar alma ve uygulamada çalışan personelin katılımının ön planda tutulması ve
sorumluluk verilmesi. Çalışanların takım çalışması bilinci içinde bilgi ve becerilerinin, katılım ve
motivasyonlarının arttırılacağı ortamlar oluşturmak.

Satınalma iŞlemlerinde öncelikle kurumumuzun menfaati dikkate alınarak; tüm firmalara eşit
seviyede ve şeffaf bir şekilde yaklaşılmış, en hızlı bir şekilde Üniversitemizin ihtiyaçları temin
edilmiştir.

ÇalıŞanların takım bilinci içinde bilgi ve becerilerinin, katılım ve motivasyonların artırılacağı
imkanlar oluşturmak.

Çalışanların memnuniyetini sağlayarak, Kurum ve birim kimliği ve kültürünü, birimler
arasındaki işbirliğini artınlacak şekilde geliştirmek.

D- Diğer Hususlar:

III- Faaliyetlere İllşl<ln Bilgi ve Değerlendirmeler:

A-Mali Bilgiler

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığımızın gerçekleştirmekle yükümlü olduğu 20l9 Yılı harcama
kalemleri değerlendirildiğinde;

06. Sermaye Giderleri' indeki ödeneklerin %o 99'unun harcandığı,

itlııı,i ıc lvlali İşlcr Daire l]aşkanlığı 20l9 Yılı Birinr Faaliyet llıiporu l0
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03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları
harcama oranının "h 99 olduğu,

03.3 Yolluklar harcama oranının V. 95 olduğu

03.4 Görev Giderleri harcama oranının "^ 30 olduğu

03.5 Hizmet Alımları harcama oranınln "^ 99 olduğu,

03.7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri
harcama oranıntn o^ 93 olduğu,

Kanun başlangıç ödeneğine göre faz|a harcama yapılması nedeniyle bazıharcama oran|arıYo
l00' ün üzerinde gerçekleşmiştir. Belirtilıenfazlaharcamalar Üniversitemiz likit fazlasından ek ödenek
aktarılmak suretiyle gerçekleştirilebilmiştir. Bu aktarım miktarı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
2019 yılı boyunca |.260.9|4,56 TL. olmuştur. Bu durumda; Kanun başlangıç ödeneği toplam
5.393.800,00 TL. iken harcamaların toplamı 6.596.125,07 TL. olarak gerçekleşmiştir.

B-Performans Bilgileri :

Daire Başkanlığımızın yukarıda belirtilen harcama miktarları değerlendirildiğinde tahsis edilen
ödeneklerin 20l9 yılında yetersiz olduğu anlaşılmaktadır. Bugüne kadar Üniversitemiz likit artığından
aktarılan ödeneklerle destek hizmetleri yürütülmeye çalışılmıştır. Ancak bu şekilde harcamaya devam
edilmesi halinde 2020 ve ileriki yıllarda harcamaların finansmanı konusunda sıkıntı yaşanacağı
anlaşılmaktadır.

IV- Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitesinin Değerlendirilmesi:

D- Üstünlük|er

l. [jniversitemizce elde edilen öz gelirlerinden, ödenek ihtiyacı bulunan diğer kalemlere aktarma
yapılarak mal ve hizmetin devamının sağlanması,

2. Tüm Bütçe kayıtlarının elektronik ortamda saklanması,

3. Teknolojik donanıma sahip olmamız,

4. Daimi internet bağlantısının bulunması,

5. Personelin özverili ve çalışkan olması,

6. Çalışılan ortamın uygunluğu,

7. Başkanlığımızın diğer birim ve kurumlarla ilişkilerinin güçlü olması,
8, Hizmet verdiğimiz birimlerin memnuniyeti,

9. Mevcut iş disiplinine sahip olunması.

E- Zayıflıklar

l. Başkanlığımızın faa|iyet dönemi içerisinde yürüttüğü işlemlerdeki iş süreçlerinin uzunluğu ve
bürokratik i ş l eml eri n uzamasından kaynakl anan zaman kayıp ları

2, Mevzuatlarda sürekli değişikliğe gidilmesi,
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3. Mevzuatlara bağlı o|arak iç işleyişteki bürokratik işlemler sürecinin işleri yavaşlatması sonucu
yaşanan sorunlar,

4. Personel sayısırun yetersiz olması,

5. Hizmet içi eğitime yeteri kadar eğilememiz,

Değerlendirme

l_ ÇağdaŞ, kendisini yenileyebilen, yasal mevzuatı takip edip güncelleme yapabilen, kalifiye
personel istihdamı.
Özveri ile çalışan, yenilik ve öneri getiren personelin iş motivasyonunu artırıcı kaynakların
yaratılmasının sağlanması.

V- Öneri ve Tedbirler:

l - İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 2019 yılı faaliyet raporu, Başkanlığımızın misyon, vizyon
amaÇ Ve hedeflerinin yanı sıra faaliyetlerine ilişkin bilgi ve değerlendirmelerini, performans
bilgilerini, Başkanlık kabiliyet ve kapasitesinin bir değerlendirmesini içermektedir. Raporda
ayrlca, Başkanlığımtzın temel politikaları ve öncelikleri, üstün ve zayıf yönleri, amaç ve
hedefleri ortaya konularak bu hedeflere ulaşılması doğrultusunda uygulanması gereken
stratejiler de belirtilmiştir.

2- Kamu zararınahiçbir şekilde meydan vermeden titizlikle çalışan Başkanlığımızın mali bir birim
olması nedeni ile çalışanlarımızca yapılacak ufak hatanın bile büyük bir risk doğuracağı
düşünülerek, kadrolu ve nitelikli personel eksiğimizin öncelikli olarak giderilmesi
gerekmektedir.

3- BaŞkanlığımız personelinin günün değişen şartlarına uyumunun sağlanması, daima değişeme
aÇık olan kendini yenileyen esnek bir yapıya kavuşturulması zorunludur.

4, Üstün Yönlerimizin geliştirilmesi ve zayıf yönlerimizin iyileştirilmesi Başkanlığımız tarafından
üretilen hizmet kalitesini, hizmet alan ve çalışan memnuniyetini olumlu yönde etkileyecek ve
Başkanlığımızın hedeflerine ulaşmasına katkı sağlayacaktır.
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